Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης, για την κάλυψη των δαπανών της συναυλίας «Αφιέρωμα 

στον Μίμη Πλέσσα» με την Συμφωνική Ορχήστρα Λάρισας, που θα πραγματοποιηθεί στις 16 

Σεπτεμβρίου 2025 στο «Κηποθέατρο Αλκαζάρ» 

Ο προϋπολογισμός υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 35.000,00€ (τριάντα πέντε χιλιάδες 

ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τους Κ.Α.Ε. του προϋπολογισμού του Δήμου 

Λαρισαίων οικονομικού έτους 2025, ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ  ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΚΟΣΤΟΣ 

15.6117.04004 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

ΚΑΛΙΤΕΧΝΩΝ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ-ΣΥΝΑΥΛΙΩΝ 

ΔΩΛ(ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ